

# Fantasi ska ta dem till USA

HALLSTAVIK

**Fyra elever från två hallstavikskolor är uttagna att åka till World Childrens Festival i Washington, världens största internationella firande av barns kreativitet och fantasi. Men det saknas pengar till resan.**

**- Det här ska bli häftigt och spännande, jag har aldrig varit i USA förut, säger Niklas Nygård, Hallsta skola.**

50 000 kronor kostar resan för eleverna och den sponsras av organisationer, företag och privatpersoner. 30 000 kronor har kommit in, men mer behövs för att resan ska bli verklighet.

Grundaren av World Childrens Festival fick kontakt med Christer Edman som arbetar med digitalt nätforum i Hallstaviksnätverket.

## Tackade ja

- Det var före jul jag fick en förfrågan, han googlade fram mig på nätet. Eftersom jag jobbar med digital kreativitet tackade jag ja, säger Christer Edman, som enga-

gerade skolorna Hallsta och Gottsta.

Två klasser från årskurs sex jobbar med projektet. Det handlar om att skapa digitala bilder, texter, välja ut filmsnuttar som symboliserar hallstaungdomarnas drömmar om framtiden inom områden som kreativitet, fantasi, hälsa, miljö, fred och ledarskap.

## Folk från 100 länder

- Festivalen pågår i tre dagar och ungdomar från 100 länder ska vara representerade. Alla elever får redovisa sina bidrag på engelska på en storbildsskärm inför hundratals människor, säger Christer Edman.

Han ska finnas med i bakgrunden för att stötta eleverna om så behövs.

Från Hallsta skola följer läraren Helen Karlsson med och ytterligare en lärare eller förälder från Gottsta skola.

Klasserna arbetar nu med att ta fram material som kan användas och allt läggs upp på en fil på internet, som endast eleverna har tillgång till. Sedan ska visst material väljas ut. Läraren Carina Oscarsson, Gottsta skola, är



Sjätteklassarna Simon Winberg, Ronja Emilsson, Niklas Nygård och Moa Johansson får åka till World Childrens Festival i Washington 15-20 juni. - Jag hoppas få se Vita huset och presidenten Obama och hans fru som ska vara med på festivalen, säger Simon.

FOTO: GUNILLA FLINK-LINDSTRÖM

helt överväldigad över det som väntar eleverna.

- Det här är så stort, så fantastiskt att de får vara med och delta i festivalen, säger hon.

Festivalen kommer bli ett minne för livet, menar Christer Edman.

- Sådant här kan ge positiva intryck som blir avgörande för vad ett barn väljer för

inriktning i livet, säger han.

Hallsta-eleverna och eventuellt två elever från en skola i Kista är de enda elever som representerar Sverige i festivalen.

## FAKTA

För den som vill bidra med stöd till elevernas resa gäller: Bankgiro 441-1849. Märk betalningen med World Childrens Festival.

**Gunilla Flink-Lindström**  
reporter  
0175 686 75  
gunilla.flink-lindstrom@  
norrtejetidning.se

